
Kleinsorge Spannschlösser DIN 1480 ÖÖ
Galv. verzinkt mit Öse/Öse

Werkstoff: Stahl S235JR
Ausführung: Gesenkgeschmiedet

Spannschlösser DIN
1480 ÖÖ

Gewinde-Ø Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Öse/Öse M6 mm 167-247 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 44,20 €(70 Stk / VE)

0,63 € / Stück

Öse/Öse M8 mm 179-254 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 48,00 €(50 Stk / VE)

0,96 € / Stück

Öse/Öse M10 mm 210-295 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 53,10 €(40 Stk / VE)

1,33 € / Stück

Öse/Öse M12 mm 230-310 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,80 €(30 Stk / VE)

1,76 € / Stück

Öse/Öse M14 mm 250-340 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 68,80 €(20 Stk / VE)

3,44 € / Stück

Öse/Öse M16 mm 330-440 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,30 €(20 Stk / VE)

2,62 € / Stück

Öse/Öse M20 mm 335-465 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 46,60 €(10 Stk / VE)

4,66 € / Stück

Öse/Öse M22 mm 368-513 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 48,70 €(5 Stk / VE)

9,74 € / Stück

Öse/Öse M24 mm 420-590 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 52,20 €(3 Stk / VE)

17,40 € / Stück

Öse/Öse M30 mm 510-670 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 50,20 €(3 Stk / VE)

16,73 € / Stück

Öse/Öse M36 mm 560-740 mm Stahl S235JR Galv. verzinkt 51,00 €(1 Stk / VE)

51,00 € / Stück
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